
Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

GesamtStand: 27.01.2025 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Backes, Benjamin  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 34 42 45 121 44 48 50 142 263

2 1 Braun, Christian  204 Schützenverein Blieskastel 39 43 46 128 39 45 50 134 262

3 1 Güssow, Dennis  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 38 45 47 130 39 46 42 127 257

4 1 Franzen, Daniel  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 29 43 47 119 35 41 48 124 243

5 1 Gabel, Stefan  305 Schützenverein Hub. Landswei... 28 41 49 118 31 43 49 123 241

6 1 Böhn, Sascha  305 Schützenverein Hub. Landswei... 32 40 46 118 34 42 43 119 237

7 1 Thomann, Till  204 Schützenverein Blieskastel 16 32 42 90 29 36 20 85 175



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m-Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

GesamtStand: 27.01.2025 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Mahro, Anna-Katharina  314 Schützenverein Wiebelskirchen 30 40 48 118 11 35 45 91 209



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25 m-Pistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

GesamtStand: 27.01.2025 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Munz, Florian  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 40 46 50 136 44 48 50 142 278

(neuer Kreisrekord)

2 1 Spies, Christopher  209 Schützenclub Erbach 29 39 46 114 31 45 45 121 235

3 1 Mertel, Michael  305 Schützenverein Hub. Landswei... 27 41 46 114 19 39 37 95 209

4 1 Försterling, Ralf  305 Schützenverein Hub. Landswei... 25 39 38 102 33 41 28 102 204

5 1 Gerhart, Tobias  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 23 37 46 106 33 41 20 94 200

6 1 Jung, Christian  305 Schützenverein Hub. Landswei... 25 36 38 99 10 35 45 90 189

7 1 König, Christian  305 Schützenverein Hub. Landswei... 13 24 29 66 36 38 45 119 185

8 1 Baumbach, Erik  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

8 1 Breyer, Thomas  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
8 1 Mann, Matthias  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(nicht angetreten)

8 1 Schneider, Christian  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(nicht angetreten)



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 27.01.2025 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Stalter, Helmut  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 40 46 50 136 42 45 48 135 271

2 1 Steffens, Andreas  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 38 45 48 131 42 46 50 138 269

3 1 Dörr, Gunder Dr.  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 39 45 47 131 42 45 48 135 266

4 1 Jung, Tilo  314 Schützenverein Wiebelskirchen 38 45 49 132 40 45 48 133 265

5 1 Reis, Viktor  305 Schützenverein Hub. Landswei... 35 42 47 124 43 47 50 140 264

6 1 Goldbach, Matthias  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 35 46 50 131 39 45 48 132 263

7 1 Hönig, Michael  305 Schützenverein Hub. Landswei... 31 37 46 114 34 46 50 130 244

8 1 Bieg, Franz-Josef  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 34 43 47 124 30 40 48 118 242

9 1 Zimmer, Stefan  204 Schützenverein Blieskastel 33 41 48 122 29 38 47 114 236

10 1 Pfeifer, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 25 39 45 109 33 41 47 121 230

11 1 Wagner, Jörg  305 Schützenverein Hub. Landswei... 29 38 43 110 32 41 46 119 229

12 1 Wahlen, Stefan  309 Schützengesellschaft Spiesen-... 32 40 47 119 17 37 48 102 221

13 1 Baldauf, Michael  309 Schützengesellschaft Spiesen-... 34 42 46 122 28 36 34 98 220

14 1 Wolpers, Martin  208 Schützenverein 1970 Ensheim 27 36 45 108 30 38 43 111 219

15 1 Müller, Roland  305 Schützenverein Hub. Landswei... 24 37 41 102 31 38 47 116 218

16 1 Hartz, Thomas  208 Schützenverein 1970 Ensheim 29 38 45 112 32 42 10 84 196

17 1 Eichner, Frank  314 Schützenverein Wiebelskirchen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

17 1 Fuchs, Hans-Jörg  305 Schützenverein Hub. Landswei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
17 1 Schorr, Markus  305 Schützenverein Hub. Landswei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25 m-Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Jenal, Olga  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 38 45 48 131 42 45 49 136 267

(neuer Kreisrekord)

2 1 De Corbier, Caroline  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 37 44 46 127 35 43 46 124 251

3 1 Schwitzgebel, Heike  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 30 42 47 119 32 41 37 110 229

4 1 Haida, Cornelia  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 30 38 47 115 19 37 47 103 218



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m-Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Blum, Hans Michael  204 Schützenverein Blieskastel 32 38 46 116 37 42 50 129 245

2 1 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 33 43 49 125 35 41 43 119 244

3 1 Schoener, Axel  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 33 40 49 122 39 44 38 121 243

4 1 Tophoven, Martin  208 Schützenverein 1970 Ensheim 32 41 49 122 33 40 45 118 240

5 1 Kotthaus, Uwe  208 Schützenverein 1970 Ensheim 31 38 46 115 38 45 39 122 237

6 1 Sürth, Roland  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 30 38 46 114 29 39 46 114 228

7 1 Kempf, Dietmar  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 32 43 47 122 34 46 20 100 222

8 1 Koch, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 29 41 46 116 30 39 28 97 213

9 1 Schnitker, Gerhard  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 22 34 44 100 30 41 0 71 171

10 1 Weisbrodt, Thomas  309 Schützengesellschaft Spiesen-... 20 30 40 90 30 40 10 80 170

11 1 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 14 30 33 77 30 37 10 77 154

(keine LM)
12 1 Bachmann, Rainer  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

12 1 Jenal, Günter  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 1 Lagerbauer, Stefan  314 Schützenverein Wiebelskirchen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

12 1 Spang, Frank  305 Schützenverein Hub. Landswei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

12 1 Wentz, Juergen  309 Schützengesellschaft Spiesen-... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18

25 m-Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 43 45 50 138 29 42 50 121 259

(neuer Kreisrekord)

2 1 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 32 42 48 122 32 44 39 115 237

3 1 Müller, Karl-Heinz  309 Schützengesellschaft Spiesen-... 29 38 44 111 29 38 37 104 215



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:02 Uhr Gesamt

1 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 812 Ringen

1 Munz, Florian 278

1 Stalter, Helmut 271

1 Backes, Benjamin 263

2 Neun 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 767 Ringen

1 Dörr, Gunder Dr. 266

1 Güssow, Dennis 257

1 Barth, Thomas 244

3 Blie 204 Schützenverein Blieskastel 743 Ringen

1 Braun, Christian 262

1 Blum, Hans Michael 245

1 Zimmer, Stefan 236

4 Land 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 667 Ringen

1 Gabel, Stefan 241

1 Böhn, Sascha 237

1 Jung, Christian 189

5 Land 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 598 Ringen

1 Mertel, Michael 209

1 Försterling, Ralf 204

1 König, Christian 185



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25 m-Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:02 Uhr Gesamt

1 Homb 213Schützengesellschaft 1849 Homburg 747 Ringen

(neuer Kreisrekord)

1 Jenal, Olga 267

1 De Corbier, Caroline 251

1 Schwitzgebel, Heike 229



Kreismeisterschaft Bliestal 25 m Pistole 2025
18.01.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 27.01.2025 19:02 Uhr Gesamt

1 Land 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 726 Ringen

1 Reis, Viktor 264

1 Hönig, Michael 244

1 Müller, Roland 218

2 Ensh 208 Schützenverein 1970 Ensheim 655 Ringen

1 Tophoven, Martin 240

1 Wolpers, Martin 219

1 Hartz, Thomas 196

3 Spie 309 Schützengesellschaft Spiesen-Elversberg 606 Ringen

1 Wahlen, Stefan 221

1 Müller, Karl-Heinz 215

1 Weisbrodt, Thomas 170


